\--

ägsæ
l.b..¡@ú¡uhitr |

pREFErrr.lRA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CEARÁ

67PREFEITURA DË
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

$0

TERMO DE AUTUAçAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 18 de julho de 2024,

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Esporle e Juventude do Município de São Gonçalo

do Amarante - CE, autua-se o Processo Administrativo de ADESÃO No. AD-03412024, cuio

objeto é a ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

AQUIS|çÃO DE MATERTAL ESPORT|VO PARA MANUTENçÃO DAS ATIVIDADES

DESENVOTVIDAS PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICíPIO DE SÃO

GONçALO DO AMARANTE - CE, do que para constar, lavre este termo. Eu, Muller Rodrigues

dos Santos, Secretário Municipal de Espofte e Juventude o subscrevo.

Atenciosamente,

MUL
Secretário Juventude

J

'.,

DOS